КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.06.2021
	№
	60

с. Кухаривка
О внесении изменений в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 07  июля 2016 года № 106 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре»
В соответствии с приказом Департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», статьей 58 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района от 07 июля 2016 года № 106 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Зуйкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

    Н.А.Григоренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от 02.06.2021_ № 60

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от 07.07.2016 г. № 106

(в редакции постановления администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от 02.06.2021   _ № 60

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в многофункциональном центре

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, функции

	1
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	 2
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования

	3
	Предоставление выписки из похозяйственной  книги

	4
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

	5
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах

	6
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	7
	Согласование проведения работ в технических и охранных зонах

	8
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	9
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района

Начальник общего отдела   администрации

Кухаривского сельского поселения

Е.И.Зуйкова